ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТ А КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

город-курорт Кисловодск

О внесении изменений в состав комиссии по профилактике правонарушений города-курорта Кисловодска, утвержденный постановлением Главы городакурорта Кисловодска от 24.06.2022 №782

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, федеральными
законами Российской Федерации «Об общих принципах оргаЮ1зации
местного самоуправления в Российской Федерации», У ставом городского
округа города-курорта Кисловодска, постановлением администрации города
курорта Кисловодска от О 1.06.2022 № 664 «О создании межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений города-курорта Кисловодска»,
администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по профилакти ке
правонарушений города-курорта Кисловодска, утвержденный
постановлением Главы города-курорта Кисловодска от 24.06.2022 №782 «Об
утверждении состава межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений города-курорта Кисловодска» и утвердить его в следующей
редакции, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановлен ия возложить HG
заместителя главы администрации-начальника управления по общественной
безопасности, чрезвычайным ситуациям и гражданс кой оборон е
администрации города-курорта Кисловодска С.Н.Грачева.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава го
К ислово Е. Н . Моисс~в

•
Приложение

к постановлению администрации

города-курорта Кислов<w~ка
от С/ 03. 4LJ,,,г3
№ /6:{Р

СОСТАВ

комиссии по профилактике

правонарушений города-курорта Кисловодска

Грачев Сергей

Николаевич

Шевелев Вячеслав

Николаевич

Аванесов Данил

Сергеевич

Члены комиссии:

Байрамуков Аслан

Ансарович

Босомыкин Алексей

Викторович

Иванова Любовь

Владимировна

Каитова Аси ят

Аслановна

заместитель главы администрации - начальник

управления по общественной безопасности , ЧС
и ГО администрации города-курорта

Кисловодска, председатель комиссии

заместитель начальника полиции (по охране
общественного порядка) Отдела МВД России по
городу Кисловодску, заместитель председателя

комиссии (по согласованию)

главный специалист управления по

общественной безопасности , ЧС и ГО

администрации города-курорта Кисловодска ,

секретарь комиссии

начальник управления по вопросам местного

самоуправления поселков администрации

города-курорта Кисловодска

ведущий специалист администрации города

курорта Кисловодска ( секретарь
антинаркотической комиссии города-курорта

Кисловодска)

начал ьник упра вления труда и социально11

защиты населения администраци и города

курорта Кисловодска

главный специалист админ истрации горощ1 -

курорта Кисловодска ( секретарь
адми нистрати вной комиссии администрации

города-курорта Кисловодска)

Кай мин Григорий
I1ль11ч

Калашникова Татьяна
Ивановна

Карапетян Вера
Сергеевна

Козаева Марина
Валерьевна

Констынченко Галина
Николаевна

Писарев Юрий
Александрович

Рябошапка Светлана
Борисовна

Сидоров Александр
Владимирович

Сидорова Юлия
Сергеевна

Управляющий л.елами а
города-курорта KиcJJOD

2
• · lfl(

депутат Думы города-1<урорта Кисловодска (по
согласованию)

начальник управления по физической культуре
и спорту администрации города-курорта

Кисловодска

председатель комитета по культуре

администрации города-курорта Кисловодска

главный специалист администрации города
курорта Кисловодска ( секретарь комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав

r.Кисловодска)

директор ГУ «Центр занятости населения
города-курорта Кисловодска» (по согласованию)

начальник управления по муниципальному

контролю, торговле, общественному питанию и
сервису администрации города-курорта

Кисловодска

начальник управления образования
администрации города-курорта Кисловодска

начальник филиала по городу Кисловодску
ФКУ УИИ УФСИН России по Ставропольскому
краю (по согласованию)

начальник МБУ «Центр молодежи город::~
курорта Кисловодска»

Г.Л . РубцовG
Заместитель главы адм
начальник управления
безопасности, чрез rзычай
и гражданской обороне админ нстрац 11и
города-курорта Кисловодска С .Н.Граче в

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }